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هفتمین جلسه کمیسیون تجارت،خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی در دوره هفتم

عضو هیات نمایندگان اتاق اصفهان گفت: رسیدگی به دغدغه و مسایل صادرکنندگان باید در اولویت قرار گیرد زیرا

صادرات موتور محرکه تولید ملی است.
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درکمیسیون تجارت مطرح شد:
رسیدگی به مسایل و چالش های صادرکنندگان استان باید در اولویت قرار گیرد
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«جعفر ذره بینی» رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی اصفهان در جمع برخی از صادرکنندگان نمونه استان افزود: اتاق بازرگانی به عنوان تشکل صنفی بازرگانان تلاش می کند با

رایزنی و ارایه مشاوره های فنی و کارشناسی شده دغدغه صادرکنندگان را حل کند تا صادرات کشور سال به سال با افزایش روبرو شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود خواستار

توجه مسوولین کشور به استان اصفهان در بخش های مختلف شد و گفت: بی توجهی به ظرفیت استان از سوی مسوولین دولتی باعث هدر رفتن توانمندی و پتانسیل های

موجود می شود.
یکی از اعضای کمیسیون تجارت اتاق اصفهان در این جلسه گفت: تحریم های اقتصادی باعث شده که 40 درصد کاهش ظرفیت تولید در بخش واحدهای صنعتی شاهد باشیم.

وی خواستار بررسی ابعاد تاثیرتحریم های اقتصادی در بخش تقویت و تضعیف واحدهای تولیدی شد و گفت: روشن گری ابعاد این موضوع برای مسولین دولتی از سوی بخش

خصوصی لازم است تا بخش های مختلف ان شناسایی شود.
«محمد میرانی» صادرکننده نمونه استان اصفهان در سال 90 در این جلسه گفت: حمایت سازمان های مسوول از صادرکنندگان باعث تقویت و بی توجهی آنان باعث کاهش و

رکورد صادرات می شود. وی افزود: گمرک اصفهان و بندرعباس هر یک به صورت جداگانه بررسی کالا از نظر استاندارد را صورت می دهند که باعث هدر رفتن زمان و اضافه شدن

تشریفات برای صادرکنندگان می شود و نیاز است این روند یکجا و به صورت وحدت رویه صورت گیرد. وی دیر رسیدن کالاهای صادراتی ایران به مقصد را یکی از چالش های مهم

صادرکننده برشمرد و گفت: تحریم شرکت های مرتبط با حمل و نقل باعث از دست رفتن فرصت و متحمل کردن زیان برای صادرکنندگان شده است. وی تحریم شرکت تاید واتر و

شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی به عنوان بزرگترین شرکت تخلیه بار در بندرهای آبی کشور را عامل مهم در طولانی شدن زمان ارسال کالا برشمرد و گفت: تحریم این شرکت از

سوی امریکا تعجب آور است زیرا این شرکت به عنوان یک شرکت سهامی عام فعالیت می کند و تحریم آن باعث ضرر و زیان به اقتصاد مردم ایران می شود. وی اضافه کرد:

شرکت های ایرانی شکایت خود را نسبت به تحریم تاید واتر به سازمان بین المللی کشتیرانی اعلام کردند.
«خودسیانی» معاون گمرک استان اصفهان در این جلسه گفت: 765 میلیون دلار صادرات در هفت ماهه سال جاری داشتیم که نسبت به سال گذشته 46 درصد افزایش نشان می

دهد. وی تصریح کرد: 90 درصد صادرات از سوی گمرک ارزیابی در محل است و استان اصفهان در جدول گمرکات کشور جایگاه ششم را دارد.
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